Comitato

CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024
Mantova 14 04 24 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgml'/h)/hg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Po.1-#771CROCIS. sy Po.4-#598 CIARLOM. 70> "e0 Po.7-#517 CASPANIP. 115000 Po. 10 - #322 GERVASIOF. , gay
1 2:00.796  +02.399  17:53:05.766 1 2:04.808  +01351  17:53:09.868 1 2:11.795 +05.276  17:53:16.765 1 2:08.353 +00.969  17:53:13.323
2 1:58.868 +00.471  17:55:04.634 2 17:55:13.415 2 2:07.392 +00.873  17:55:24.157 2 17:55:20.707
3 1:58.730 +00.333 17:57:03.364 3 2:04.400 +00.853 17:57:17.815 3 e 17:57:30.676 3 2:07.908 +00.524 17:57:28.615
4 e 17:59:01.761 4 2:04.097 +00.550  17:59:21.912 4 2:08.108 +01.589  17:59:38.784 4 2:08.435 +01.051  17:59:37.050
5 1:59.587  +01190  18:01:01.348 5 2:04.298  +00.751  18:01:26.210 5 2:09.392  +02873  18:01:48.176 5 2:07.681  +00297  18:01:44.731
6  2:00.975 +02.578  18:03:02.323 6 2:04.834 +01.287  18:03:31.044 6 2:08.396 +01.877  18:03:56.572 6 2:08.699 +01315  18:03:53.430
7 2:00.434 +02.037  18:05:02.757 7 2:04.876 +01.329  18:05:35.920 7 2:09.679 +03.160  18:06:06.251 7 2:10.358 +02.974  18:06:03.788
8 2:00.356 +01.959 18:07:03.113 8 2:06.791 +03.244 18:07:42.711 8 2:09.148 +02.629 18:08:15.399 8 2:11.500 +04.116 18:08:15.288
9 2:00.291 +01.894 18:09:03.404 9 2:08.602 +05.055 18:09:51.313 9 2:07.950 +01.431 18:10:23.349 9 2:14.330 +06.946 18:10:29.618
10 2:01.707  +03310  18:11:05.111 10 2:09.090  +05543  18:12:00.403 10 2:09.621  +03.102  18:12:32.970 10 2:12.198  +04.814  18:12:41.816
11 2:02.029 +03.632  18:13:07.140 11  2:08.897 +05.350  18:14:09.300 11 2:11.073 +04.554  18:14:44.043 11 2:13.798 +06.414  18:14:55.614
Po.2-#931ZANOTTIA. 154501 Po.5-#364NARDOM. 117" Po.8-#440BRILLIA. 10t Po.11-#55LENTINIA.  , Jic0 (%%
1 1:59.188 +00.698 17:53:04.158 1 2:09.374 +07.125 17:53:14.344 1 2:10.639 +03.802 17:53:15.609 1 2:18.678 +12.749 17:53:23.648
2 e 17:55:02.648 2 2:06.786  +04537  17:55:21.130 2 2:07.098  +00261  17:55:22.707 2 2:06.004  +00.075  17:55:29.652
3 1:58.900 +00.410  17:57:01.548 3 2:03.646 +01.397  17:57:24.776 3 2:06.870 +00.033  17:57:29.577 3 2:06.452 +00.523  17:57:36.104
4 1:58.903 +00.413  17:59:00.451 PR 2:02.249 — 17:59:27.025 a BNXEY, @ —— 17:59:36.414 PR 2:05.929 — 17:59:42.033
5 1:59.795 +01.305  18:01:00.246 5 2:04.074  +01825  18:01:31.099 5 2:07.420  +00583  18:01:43.834 5 2:09.349  +03420  18:01:51.382
6 2:01.887 +03.397  18:03:02.133 6 2:06.018 +03.769  18:03:37.117 6 2:08.119 +01.282  18:03:51.953 6  2:10.790 +04.861  18:04:02.172
7 2:03.884  +05394  18:05:06.017 7 2:07.382  +05.133  18:05:44.499 7 2:08.341  +0L504  18:06:00.294 7 2:11.291  +05362  18:06:13.463
8  2:04.486 +06.996  18:07:10.503 8  2:08.636 +06.387  18:07:53.135 8  2:10.745 +03.908  18:08:11.039 8  2:12.461 +06.532  18:08:25.924
9  2:04.525 +06.035  18:09:15.028 9  2:07.598 +05.349  18:10:00.733 9  2:10.431 +03.594  18:10:21.470 9  2:09.846 +03.917  18:10:35.770
10 2:07.103 +08613  18:11:22.131 10 2:10.949 +08.700  18:12:11.682 10 2:09.812 +02.975  18:12:31.282 10 2:10.026 +04.097  18:12:45.796
11 2:09.280 +10.790 18:13:31.411 11 2:14.635 +12.386 18:14:26.317 11 2:16.535 +09.698 18:14:47.817 11 2:11.367 +05.438 18:14:57.163
Po. 3 - # 197 ARBINI G. TS Po. 6 - # 204 VOLPICELLIE. 753 11% Po.9-#773CROCIA.  , Taetd Po.12-#717 MONTIS. e e
1 2:05.631 +04.659  17:53:10.601 1 2:13.976 +07.887  17:53:18.946 1 2:16.795 +10.269  17:53:21.765 1 2:13.263 +05.067  17:53:18.233
2 e 17:55:11.573 2 2:06.443 +00.354  17:55:25.389 2 2:09.336  +02810  17:55:31.101 2 2:08.795 +00.599  17:55:27.028
3 2:01.627 +00.655 17:57:13.200 EEN 2:06.08 9 17:57:31.478 3 2:07.126 +00.600 17:57:38.227 3 2:08.249 +00.053 17:57:35.277
4 2:02.444  +01472  17:59:15.644 4  2:07.687  +01598  17:59:39.165 4 e 17:59:44.753 P 2:03.196 - 17:59:43.473
5 2:03.102 +02.130  18:01:18.746 5 2:06.548 +00.459  18:01:45.713 5 2:07.409 +00.883  18:01:52.162 5 2:10.295 +02.099  18:01:53.768
6 2:03.864  +02.802  18:03:22.610 6 2:07.578  +01489  18:03:53.291 6 2:07.085  +00559  18:03:59.247 6 2:10.573  +02377  18:04:04.341
7 2:04.209 +03.237  18:05:26.819 7 2:06.229  +00.140  18:05:59.520 7 2:08.247 +01.721  18:06:07.494 7 2:10.555 +02.359  18:06:14.896
8  2:04.774 +03.802  18:07:31.593 8 2:09.928 +03.839  18:08:09.448 8  2:08.806 +02.280  18:08:16.300 8  2:12.170 +03.974  18:08:27.066
9 2:04134  +03.162  18:09:35.727 9 2:09.791  +03.702  18:10:19.239 9 2:09.086  +02560  18:10:25.386 9 2:09.865  +01669  18:10:36.931
10 2:06.182 +05.210  18:11:41.909 10  2:09.243 +03.154  18:12:28.482 10 2:11.516 +04.990  18:12:36.902 10  2:10.555 +02.359  18:12:47.486
11 2:07.004  +06.032  18:13:48.913 11 2:11.774  +05685  18:14:40.256 11 2:16.860  +10.334  18:14:53.762 11 2:11.139  +02.943  18:14:58.625
Fastest lap: 1:58.397
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Comitato CAMPIONATO REGIONALE

Regionale
Lombardia MOTOCROSS 2024
Mantova 14 04 24 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂhlﬂ”?g
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora
Diff. Primo : +00.366  17:55:34.595 . +01.216  18:04:10.119
Po. 13- #221 UNGAROM. , 1.5 579 2 211681 6 2:07.085
1 2:16.163 +08.413  17:53:21.133 3 2:12.469 +01.154  17:57:47.064 7  2:08.054 +02.185  18:06:18.173
2 17:55:28.883 4 2:12.908 +01.593  17:59:59.972 8  2:10.593 +04.724  18:08:28.766
3 2:08.365 +00.615  17:57:37.248 5 18:02:11.287 9  2:18.427 +12.558  18:10:47.193
4 2:08.673 +00.923  17:59:45.921 6  2:13.082 +01.767  18:04:24.369 10 4:43.727 +2:37.858  18:15:30.920
5 2:.08.830  +01.080  18:01:54.751 7 2:16.740  +05425  18:06:41.109 Po. 20 - # 151 BOSI G. foépignpos
6 2:10.994  +03244  18:04:05.745 8 2:19.080  +07765  18:09:00.189 1 3:08.083 +1:03.853  17:54:13.053
7 2:00.657 101907  18:06:15.402 9 2:18.104 +06.789  18:11:18.293 2 e 1756:17.283
8  2:12.619 +04.869  18:08:28.021 10 2:20.481 +09.166 181338774 3 2:05.300 +01.070  17:58:22.583
Diff. Pri
9  2:12.782 +05.032  18:10:40.803 Po. 17 - # 162 SAVOI R. '+ 1n|_m;p 4 2:09.259 +05.029  18:00:31.842
10 2:09.457 +01.707  18:12:50.260 1 2:40.633 +31.535  17:53:45.603 5  2:16.742 +12.512  18:02:48.584
11 2:09.159 +01.409  18:14:59.419 2 2:09.875 +00.777  17:55:55.478 6 3:16.495 +1:12.265  18:06:05.079
Diff. Primo - 17:58:04.576 . +14.577  18:08:23.886
Po.14 -#710 MARCHINIR. 15, 3 7 2:18.807
1 2:15.383 +04.944  17:53:20.353 4 2:10.472 +01.374  18:00:15.048 8  2:25.045 +20.815  18:10:48.931
2 2:12.321 +01.882  17:55:32.674 5 2:13.309 +04.211  18:02:28.357 9 2:26.124 +21.894  18:13:15.055
3 e 17:57:43.13 6 2:12.054 +02.956  18:04:40.411 Po. 21 - # 391 VICINI A. DrféP[gnpos
4 2:11.427 +00.988  17:59:54.540 7 214340 05242 18:06:54.751 1  3:29.858 +1:18.780  17:54:34.828
5 2:11.904 101465  18:02:06.444 8  2:17.925 +08.827  18:09:12.676 ) o 17:56.45.906

180417 898 9 2:20.465 +11.367  18:11:33.141

6 2:11.454 +01.015 3 2:11.159 +00.081  17:58:57.065

10 2:23.981 +14.883 18:13:57.122

7 2:12.423 +01.984  18:06:30.321 4 2:15.530 +04.452  18:01:12.595
Diff. Pri
8 2:11.696 +01.257 18:08:42.017 Po. 18 - # 130 MASCIADRIT. '+ fg% 5 2:31.298 +20.220  18:03:43.893
9  2:13.307 +02.868  18:10:55.324 1 2:21.174 +06.696  17:53:26.144 6 2:39.296 +28.218  18:06:23.189
10 2:16.028 +05.589  18:13:11.352 I 2:14.47 3 17:55:40.622 7 2:24.205 +13.127  18:08:47.394
Diff. Primo .57. . 13-
3 2:17.047 +02.569  17:57:57.669 8  5:04.260 +2:53.182  18:13:51.654
Po. 15 - # 978 BIFFI G. +1Llap

1 234944 426555 17:53:39.914 4 2:16.678 +02.200  18:00:14.347

Pl 2:02.330 17:55:48.303 5  2:18.973  +04495  18:02:33.320

3 2:10253 101860 17:57:58.556 6  2:20.800 +06.322  18:04:54.120

4 210651 v02.267  18:0008.207 7 2:25.318 +10.840  18:07:19.438

5 2:09.459 101070 18:0218.666 8 2:24.976 +10.498  18:09:44.414

6 2:11.872 +03.483  18:04:30.538 9 2:25.39% +10.916  18:12:09.808

7 2112720 400331 180643258 10 2:23.261 +08.783  18:14:33.069

8 2112792  +04403  18:08:56.050 Po.19-#974TAMAIM. 71100
9 2:13.015 +04.626  18:11:09.065 1 2:32.185 +26316  17:53:37.155
10 2:14.837 +06.448  18:13:23.902 2 2:06.456 +00.587  17:55:43.611
Bl CEEE S 5205 260 H— 17:57:49.480

Po. 16 - # 12 PERRONE R. +1lap 3

1 2:17.944 +06.629 17:53:22.914 4 2:05.947 +00.078 17:59:55.427

5 2:07.607 +01.738 18:02:03.034

Fastest lap: 1:58.397
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Comitato

pesiorea CAMPIONATO REGIONALE
Lombardia MOTOCROSS 2024 A
Mantova 14 04 24 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgﬂ)h'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora

Fastest lap: 1:58.397
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